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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
LC/UPC-LC/UPC SIMPLEX 5m

Cena 46,65 zł

Numer katalogowy 19941

Kod producenta OP-LCU-LCU-SM-SX-5

Kod EAN 5903148915036

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 1 strona LC

Ilość włókien 1

Typ włókna G.652D / 9/125

Typ złącza 2 strona LC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM LC/UPC-LC/UPC SIMPLEX 5m
Patchcord światłowodowy o długości 5 metrów to idealne rozwiązanie do zastosowań wewnętrznych. Dzięki zastosowaniu
włókien jednomodowych, zapewnia stabilne i szybkie połączenie w sieciach światłowodowych.

Model: OP-LCU-LCU-SM-SX-5
Ilość włókien: 1
Rodzaj włókna: Jednomodowe
Typ włókna: G.652D / 9/125
Typ złącza (strona 1): LC
Typ złącza (strona 2): LC

Waga produktu wynosi 0.5000 kg, co czyni go lekkim i łatwym w instalacji. Patchcord jest dostępny w różnych długościach, co
pozwala na dopasowanie do indywidualnych potrzeb. Wybierz jakość i niezawodność w swoich połączeniach światłowodowych!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-lcupc-lcupc-simplex-5m-p-96098.html
http://www.tcpdf.org

